### PRESS RELEASE

# INTERNATIONAL SPECIAL OLYMPICS WORLD WINTER GAMES, 2021, SWEDEN FOR THE INTELLECTUAL CHALLENGED STATE LEVEL FLOOR BALL SELECTION.

As per the directives of Hon'ble High Court in Writ Petition No. 22565 of 2019, dated.20.8.2019 and 22.10.2019, it has been proposed to conduct the selection trails for the International Special Olympics World Winter Games, 2021, Sweden for the Intellectual challenged Male / Female Athletes, aging 15 years and above from all districts of Tamil Nadu, for State Level Floor Ball selection, which is scheduled to be held on 28<sup>th</sup>, 29<sup>th</sup> & 30<sup>th</sup> December, 2019 in the Integrated Sports Complex B Ground, Badminton Hall, Nehru Stadium, Chennai, Tamil Nadu.

This selection trails will be jointly monitored by the State Commissioner for Persons with Disabilities (SCPwDs), and Member-Secretary, Sports Development Authority of Tamil Nadu (SDAT) under the supervision of Justice D.Hariparanthaman (Retd.,), Hon'ble Madras High Court.

Therefore, Male / Female Floor Ball athletes aging 15 and above years from all Districts of Tamil Nadu who have previously represented at State / District level / those who are undergoing Sports Training / those who can play well, shall register your entries for State Level Floor Ball selection trails, which is going to be conducted on 28<sup>th</sup>, 29<sup>th</sup> & 30<sup>th</sup> December, 2019 in the above said Venue.

#### NOTE:

- Proper Shoes & Sports Attires are mandatory. General / Basic things required for 3 days stay is necessary and should be brought by the Athletes themselves.
- Disability Identity Card & Disability Certificates are mandatory for Registration Process.

#### FOR REGISTRATION:

- Registrations via Phone at **9790127344** and Whatsapp at **8438500256** (or) submit your Registrations via email at <a href="mailto:specialathletestn@gmail.com">specialathletestn@gmail.com</a>.
- ➤ No applications are entertained after the closure of Registration, i.e., on 27.12.2019.
- Food, Stay & Accommodation (From 27<sup>th</sup> December 2019 Night) & Conveyance will be provided at free of Cost. For further queries on availing the above, kindly contact the concerned person at **9790127344**.

For STATE COMMISSIONER FOR PERSONS WITH DISABILITIES.

## பத்திரிகைச் செய்தி

## <u>அறிவுசார் மாற்றுத்திறனுடையோருக்கான சர்வதேச சிறப்பு ஒலிம்பிக் விளையாட்டுப்</u> <u>போட்டிகள் – 2021, சுவீடன்</u>

## <u>மாநில அளவிலான தரைப்பந்து போட்டித் தேர்வு</u>

- சிறப்பு ஒலிம்பிக் சர்வதேச விளையாட்டுப் போட்டிகள் 2021–ல் சுவீடனில் நடைபெற உள்ளன.
- மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்ற ரிட் மனு எண்.22565/2019, நாள்.20.8.2019,
   22.10.2019) உத்தரவுப்படி, இப்போட்டிகளில் கலந்து கொள்ள தமிழகத்தில் அனைத்து மாவட்டங்களிலும் உள்ள 15 வயதுக்கு மேற்பட்ட அறிவுசார் மாற்றுத்திறனுடைய தரைப்பந்து (Floor Ball) மாநில / மாவட்ட அளவிலான பயிற்சி பெற்ற விளையாட்டு வீரர்கள், வீராங்கனைகளை கொண்டு மாநில அளவிலான போட்டியாளர்களை தேர்ந்தெடுக்கப்படும் போட்டித் தேர்வுகள் வரும் 2019–ம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 28, 29, 30 ஆகிய தேதிகளில் சென்னையில் நடைபெற திட்டமிடப்பட்டுள்ளது.
- மேற்கண்ட போட்டித் தேர்வுகள் மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கான மாநில ஆணையர் மற்றும் உறுப்பினர்—செயலாளர், தமிழக விளையாட்டு மேம்பாட்டுக் கழகம், (SDAT) ஆகியோர்களின் முன்னிலையிலும், ஓய்வு பெற்ற முன்னால் மாண்புமிகு சென்னை உயர் நீதிமன்ற நீதிபதி மதிப்பிற்குரிய திரு.வறரிபரந்தாமன் அவர்களின் மேற்பார்வையில் நடைபெற உள்ளது.

இடம் : ஒருங்கிணைந்த விளையாட்டு வளாகம்,

B- மைதானம்,

இறகுப்பந்து உள்விளையாட்டு அரங்கம்,

நேரு விளையாட்டு மைதானம்,

சென்னை, தமிழ்நாடு.

தங்கும் வசதி, உணவு, பயணப்படி ஆகிய அனைத்தும் இலவசமாக செய்து தரப்படும்.

## குறிப்பு:

- விளையாட்டு வீரர்கள் 3 நாட்கள் பயிற்சிக்கு ஏற்ற வகையில் தேவையான விளையாட்டு உடமைகள், பொருத்தமான காலனிகள் (Shoes) மற்றும் விளையாட்டு உடைகள் (Sports Attire) ஆகியவற்றுடன் வரவேண்டும்.
- 2. மாற்றுத்திறனாளிகள் அடையாள அட்டை மற்றும் மாற்றுத்திறனாளிகள் மருத்துவ சான்றுகளுடன் வருதல் அவசியம்.

மேற்கண்ட விளையாட்டுப் போட்டியில் கலந்து கொள்ள விரும்புபவாகள், கீழ்கண்டவாறு தங்களின் விவரங்களை பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

- 1. கைபேசி எண் 9790127344
- 2. Whatsapp Number **8438500256**
- 3. மின்னஞ்சல் முகவரி– <u>specialathletestn@gmail.com</u>.

பதிவு செய்ய வேண்டிய கடைசி நாள் – 27.12.2019.

27.12.2019 – க்குப் பின்னர் வரும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட மாட்டாது.

(27–ம் தேதி இரவு முதல் தங்கும் வசதி உண்டு).

மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கான மாநில ஆணையருக்காக.